Управление образования г.Волгодонска

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

30.12.2020           № 302

г.Волгодонск

О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка для

воспитанников МБДОУ ДС

«Золушка» г.Волгодонска

 В связи с утратой силы действия СанПиН 2.4.1.3049-13 и введением в

действие постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» 01.01.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего распорядка для воспитанников МБДОУ

ДС «Золушка» г.Волгодонска изменения:

1.1. Пункт 4.2. читать в следующей редакции:

«4.2. Организация воспитательно-образовательного процесса в ДОУ

соответствует требованиям СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи»».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Заведующий          Ю.С. Лямина

СОГЛАСОВАНО

Педагогическим советом

(протокол от 30.12.2020 № 3)

Управляющим советом

(протокол от 30.12.2020 № 3)

		2021-01-18T21:25:44+0300
	Лямина Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью